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    Warszawa, 25 października 2017 r.  

 

Informacja prasowa  

Pramerica Życie TUiR SA Firmą Przyjazną Klientowi 
 

Pramerica Życie otrzymała godło Firma Przyjazna Klientowi. Tytuł ten przyznawany jest przedsiębiorstwom pre-

zentującym najwyższe standardy w obsłudze klienta.  

 

Firma Przyjazna Klientowi to tytuł nadawany przez Fundację Obserwatorium Zarządzania na podstawie wyników nieza-

leżnych badań konsumentów. Za pomocą specjalnej ankiety badane są doświadczenia klientów w takich obszarach jak 

zadowolenie ze współpracy, jakość obsługi oraz skłonności klientów do rekomendacji firmy.   

O przyznaniu tytułu decyduje wysoki wynik łączny z ankiet na poziomie min. 85% oraz pozytywna rekomendacja Kapituły 

Programu. Rezultat Pramerica Życie wyniósł 90%.  

 

„Czujemy się wyjątkowo docenieni, nie tylko przyznaniem prestiżowego godła Firmy Przy-

jaznej Klientowi, ale przede wszystkim tak wysokimi ocenami naszych Klientów, ich lojal-

nością i zadowoleniem ze współpracy z nami. W ramach prowadzonych ankiet otrzymali-

śmy wiele ciepłych komentarzy, a także konstruktywne informacje zwrotne, które posłużą 

nam do dalszych usprawnień i stałego doskonalenia jakości obsługi. Za wszystkie głosy 

serdecznie dziękujemy” – komentuje Robert Gowin, Członek Zarządu Pramerica Życie.  

 

Godło Firma Przyjazna Klientowi jest przyznawane na 12 miesięcy. Program istnieje na polskim rynku ponad 10 lat. 

 

Kontakt dla mediów:  

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

 

Pramerica Życie TUiR SA należy do Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-letnią historią. W 

Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

 

 Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie 

finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać 

więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój 

potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, 

która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. Więcej na www.pramerica.pl  

Life Planner® - to zastrzeżony znak handlowy, wykorzystywany przez spółkę Pramerica Życie TUiR SA na określenie profesjonalnych Agentów Ubez-

pieczeniowych Spółki. 
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